b Dno siint ejusdem imperatoris nomina; tinde
removinins virgnlam quae ipsa separabat. Fuit ta-
nien Manricio Aogusto filius Tiberius nomine, at
ipsum lenitntiattim imperatoreni, aut etiain Gaesa-
rem , misqtiani legiiuus , (|iiainvis ei destiuasset
pater veteris Romte imperium. Proeterea si lioc loco
Tiberii lilii Mauriciimentio lieret, bic ante Thcodo-
sinin Iratrum naiu majorem minime coiuiueinorari
debuissel.—Mauriciianno15. Corrige, decimi; nain
(Uin indiclione decima tertia, deciiiius Mauricii,non
decimus lertius currebat, ut apparet ex principio
lib. ri Epislolarum Grcgorii, ubi annuni septimum

DMaurieii imperaioris deciuise indiclioni annumerat.
SEVER.BIN.

c Ex hic notis cbronologicis conslat gesta haec
eadem prorsus esse cuin decrelis ad calcein episto-
laruni excusis, in superioribus Editionibiis.Ibi cuiin
idem annus seu imperii seu iiidiclinnis noialur. Le-
gitur sane in vulgaiis indictionedecima quarta; sed
crror est, quem ex Mss. eraendavimiis.

d Mulatissensiin moribus presbyleri iu conciliis
non sederunt; imo nec ipsi episcopi. In congregatio-
nibus coram summo pontificebabttis an. 1565 sede-
bant, ut apparet in Vita Gallica Bartholomaeia Mar-
lyribus, )ib. n, c 22, quemlocumnnu pigi-bitle^isse.
Aniiqiiiiussedebanl in conciliis presbyteri, semen-
tiam dicebant, subscribebant, vel ipsopr.escnte sum-
mo pontilicc, ut ex hoc locoliquet,et in alio sub Gre-
gorio II, an. 721. Plurima recensere levioris opera?
esselet inuliliscum diversseparlis auclores novinon
iuficienlur usuin, de jure lantumniododisputenl. In
Clialced. conc presbyleros quasi judiccs sedisse,
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In sancia Romana Ecclesia (Grat., dist. 92, c. 2),
cui divina dispensatio prseesseme voluit, dudum con-

suetudo est valdereprehensibilis exorta, ut e quidam
ad sacri altaris minisierium canlores eligantur, et in

diaconalus ordine constituti modulationi vocis inser-

viant, quos ad prsedicationis officium eleemosyna-

rumque studium vacare congruebat. Unde fu plerum-

que ut ad sacrum ministerium dum blanda vox

1289 nuserilur, qua:ri congrua vita negligatur, et

canlor minister Deum moribus slimtilet, cum popu-
lum vocibus deleclat. Qua in re prsesenli decreto

conslituo ut in hac sede sacri altaris ministri cantare
non deheant, f solumqueevangelicaeleciionis officium

inter itiissarum solemnia exsolvant. Psalmos vero ac

reliquas lectiones censeo pcr snbdiaconos, vel si ne-

cessitas fuerit, per minores ordines exhiberi. Si quis
autem conira hoc decretum meum venire tentaverit,
anathema sit. Et omnes responderunt: Anathema sil.